
 
 

Číslo K45609/01 Nahrazuje - 
 

Vydáno 2007-01-01 Datum - 

 

 

 

 

Procesní osvědčení 

Membrány z měkčeného polyvinylchloridu (PVC-P) s 
výztuží 
 

Na základě předcertifikačních testů a pravidelných kontrol společnosti Kiwa, výrobky uvedené v 

tomto osvědčení a označené značkou Kiwa, jak je uvedeno v části „Značení“/ dodané společností 

 

Sioen Coating Distribution N.V. 
 

mohou být při dodání považovány za vyhovující pokynům pro hodnocení Kiwa K519 „Membrány 

z měkčeného polyvinylchloridu (PVC-P) s výztuží“. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ing. B. Meekma 

Ředitel pro certifikaci a inspekci, Kiwa N.V. 

 

 

 

 

 

 

Toto osvědčení je vydáno v souladu s Pravidly společnosti Kiwa pro certifikaci výrobků. 

 

Toto osvědčení má 2 strany. 

Zveřejnění osvědčení je povoleno. 

 

*) Jedná se o překlad. Právně závazné je pouze znění v nizozemštině.  

Kiwa N.V. 
Certification and Inspection 
Sir W- Churchill-laan 273 
Postbus 70 
2280 AB RIJSWIJK 
Nizozemsko 
 
Tel. +31 70 414 44 00 
Fax +31 70 414 44 20 
E-mail certif@kiwa.n 
www.kiwa.nl 
 

 

Společnost 
SIOEN Industries 

Fabrieksstraat 23 

8850 Ardooie 
Belgie 

T 51740900 

F 51740964 
E corporate@sioen.be 

I www.sioen.be 

mailto:certif@kiwa.nl
mailto:corporate@sioen.be
http://www.sioen.be/


Strana 2 Číslo K45609/01 Nahrazuje - 

Vydáno 2007-01-01 Datum - 

 

 
 

 

 

 

Membrány z měkčeného polyvinylchloridu (PVC-P) s výztuží 
 
 
 
SPECIFIKACE VÝROBKU 
 

Obecné informace 

Vyztužené membrány z měkčeného polyvinylchloridu (PVC-P) v souladu s pokyny pro hodnocení BRL-K519 „Membrány z měkčeného polyvinylchloridu 
(PVC-P), s výztuží nebo bez“. 
 

Další specifikace 

K tomuto osvědčení patří typy uvedené v níže uvedené tabulce. 
 

Typ Třídění Aplikace Minimální (2) 
pevnost v tahu 
(N/50 mm) 

Minimální (2) 
odolnost proti 
roztržení (N) 

Znaky 

Barva Maximální 
šířka (m) 

Jmenovitá 
hmotnost 

(g/m2) 

Celková tloušťka 
(mm) 

Sioline B 9060 UV, MB (1) 1800 
(m2.) 

300 
(M.2) 

šedá 3,30 900 0,7 

Sioline B 6060 UV, MB (1) 3500 
(M3,) 

500 
(M.3) 

šedá 3,30 1150 0,93 

 

(1) - skladování živočišného hnoje (MB); 
(2) - použití ve stavebnictví: hydroizolace a skladování vody (nevhodné pro styk s vodou určenou ke konzumaci); 
(3) - vhodné pro nadzemní (nekryté) použití (UV). 
 

(4) - Minimální hodnota na vzorek. 
V kódu mechanických vlastností „M < číslo > < číslo >“, jako povinného údaje na membráně s výztuží, čísla označují pevnost v tahu a skupinu 
odolnosti proti roztržení podle odstavců 6.5 a 6.10 pokynů pro hodnocení BRL-K519. 
 

ZNAČENÍ  

Výrobky jsou označeny značkou Kiwa, 
Způsob značení: potisk. 
Umístění značky: na membráně nejméně po každých 2 m a na obalu 
každé role. 

Povinná specifikace: 
- slovní označení Kiwa; 
- obchodní název nebo registrovaná obchodní značka; 
- kód výrobku; 
- PVC-P 

DOPORUČENÍ PRO ZÁKAZNÍKY:  

1. Při dodání zkontrolujte, zda: 
1.1 výrobce dodal zboží v souladu se smlouvou; 
1.2 značka a způsob označení jsou správné; 
1.3 výrobky nevykazují žádné viditelné vady způsobené přepravou 

apod. 
 

2. Pokud výrobek odmítnete na základě výše uvedených skutečností, 
kontaktujte prosím: 

2.1 Sioen Industries 
a, je-li třeba, 

2.2 Kiwa N.V, 

3. Správné způsoby skladování a přepravy jsou uvedeny v pokynech 
výrobce pro zpracování. 

 
4. Platnost tohoto osvědčení můžete ověřit na adrese www.ktwa.nl. 

 


